CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM
PRAÇA PREFEITO HERNANI PEREIRA SCATOLINO Nº 50

FONE (35) 3858 – 1229
Site: santanadavargem.mg.leg.br

Ofício Adm. obras/compras e licitações N° 005/2018
Em 08 de outubro de 2018

A sua Exelência o Senhor
Prefeito Municipal Renato Teodoro da Silva
Santana da Vargem  - MG

Assunto: Cotação de preço

Cumprimentando-o cordialmente, venho, por meio deste, solicitar de V.Ex.ª informações acerca
dos preços dos objetos constantes da tabela abaixo registrados ou praticados por essa Administração
para que possamos balizar nossa pesquisa com os preços praticados no âmbito da Administração
Pública cumprindo, desta forma, o inciso V do art. 15 da Lei 8.666/93.

Item Objeto  Quantidade Unidade de
Medida

Preço Un. Preço Total

01 Cartucho de Toner
HP Laserjet
P1005/M1132/
P1102

10 Un.

02 Cartucho de Toner
Samsung SCX –
4521f

10 Un.

TOTAL

Atenciosamente,

Carlos Cezar Ribeiro
PRESIDENTE

Página 1 de 1